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РАСПИСАНИЕ 
Предэкзаменационных консультаций студентов очной формы обучения 

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ 
ИНСТИТУТА ПРОКУРАТУРЫ 

За II полугодие 2023 – 2024 учебного года 
С 7.06.2024 по 30.06.2024 

 
 

День недели 

КУРС ПЕРВЫЙ 

СЕМ

ЕСТР 

СЕМЕСТР 2 

ГРУП

ПА 
ИПСПД23-17 ИПСПД23-18 ИПСПД23-19 ИПСПД23-20 ИПСПД23-21 

Пятница 

7.06.2024 

8.30      

9.00      

10.05      

11.40      

13.30 

Иностранный язык 

Консультация 

Доц. Александрова Т.А. 3/102 

Доц. Беляев А.С. 3/105 

Доц. Богачева Е.А. 3/201 

Доц. Волгина Е.В. 3/203 

Проф. Зарайский А.А. 3/211 



Доц. Ильичева Е.Г. 3/304 

Доц. Игнаткина А.Л. 3/305 

Доц. Илюхин Н.И. 3/306 

Проф. Молодкин А.М. 3/310 

Проф. Хижняк С.П. 3/401а 

14.00      

 

 

 

 

 

 

 

 

Суббота 

8.06.2024 

8.30      

9.00      

10.05      

11.40      

13.30      

14.00      

Понедельник 

10.06.2024 

8.30      

9.00      

10.05      

11.40      

13.30      

14.00  

 8.30      



 

 

 

 

 

 

 

 

Вторник 

11.06.2024 

9.00      

10.05      

11.40      

13.30      

14.00      

 

Среда 

12.06.2024 

 

 

8.30      

9.00      

10.05      

11.40      

13.30      

14.00      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.30 

Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности 

Консультация 

Доц. Варламова Е.В. 

3/209 

Проф. Королев А.А. 

3/406 

  

История государства и 

права 

консультация 

Доц. Воронин А.В. 

5/506 

 



Четверг 

13.06.2024 9.00      

10.05     

История государства и 

права 

консультация 

Доц. Воронин А.В. 

5/506 

11.40  

Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности 

консультация 

Доц. Соколова Т.Н. 

1/237б 

Проф. Королев А.А. 

3/406 

   

13.30      

14.00      

 

Пятница 

14.06.2024 

 

 

8.30      

9.00      

10.05   

Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности 

консультация 

Доц. Соколова Т.Н. 

1/237б 

Проф. Королев А.А. 

3/406 

  



11.40      

13.30      

14.00     . 

 

 

 

 

 

 

 

 

Суббота 

15.06.2024 

8.30      

9.00      

10.05      

11.40      

13.30      

14.00      

 

 

Понедельник 

17.06.2024 

8.30      

9.00      



10.05      

11.40      

13.30      

14.00      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вторник 

18.06.2024 

8.30    

Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности 

Консультация 

Доц. Варламова Е.В. 

3/209 

Доц. Брянцева О.В. 

1/231 

 

9.00      

10.05     

Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности 

Консультация 

Доц. Варламова Е.В. 

3/209 

Доц. Брянцева О.В. 

1/231 

11.40      

13.30 

История России 

Консультация 

Проф. Коновалов И.Н. 

5/418 

    

14.00      



15.05  

История России 

Консультация 

Проф. Коновалов И.Н. 

5/418 

   

 

 

Среда 

19.06.2024 

8.30      

9.00      

10.05      

11.40      

13.30      

14.00      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Четверг 

20.06.2024 

8.30      

9.00      

10.05      

11.40      

13.30      

14.00      

 

Пятница 

21.06.2024 

8.30   

История России 

Консультация 

Проф. Коновалов И.Н. 

5/418 

  

9.00      

10.05      

11.40      

13.30      

14.00      



 

Суббота 

22.06.2024 

8.30 

История государства и 

права 

консультация 

Доц. Воронин А.В. 

5/418 

  

История России 

Консультация 

Проф. Коновалов И.Н. 

5/315 

 

9.00      

10.05  

История государства и 

права 

консультация 

Доц. Воронин А.В. 

5/418 

   

11.40      

13.30      

14.00      

Понедельник 

24.06.2024 

8.30      

9.00      

10.05      

11.40      

13.30      

14.00      

Вторник 

25.06.2024 

8.30     

История России 

Консультация 

Проф. Коновалов И.Н. 

5/311 

9.00      

10.05      

11.40      

13.30      

14.00      



Среда 

26.06.2024 

8.30   

История государства и 

права 

консультация 

Доц. Воронин А.В. 

5/318 

  

9.00      

10.05      

11.40      

13.30      

14.00      

Четверг 

27.06.2024 

8.30      

9.00      

10.05      

11.40      

13.30      

14.00      

Пятница 

28.06.2024 

8.30      

9.00      

10.05      

11.40      

13.30      

14.00      

Суббота 

29.06.2024 

8.30      

9.00      

10.05      

11.40      

13.30      



14.00      

 

 

 

 

 

Начальнику чебно-методического управления                                                                                               Е.В. Комбарова 


